Lista de Pegas
IT [ QT [PART NUM TITLE
1 [ 1 [P00505 [ESTRUTURA INFERIOR DA CANCELA
2 | 1 |P00358  |CORPO CANCELA COMPLETO
3 | 4 |C001103 |PARAFUSO SEXTAVADO @3/8" X 1"
4 | 4 |C00143  |ARRUELA LISA 3/8"
5 | 4 |C00864 |ARRUELA PRESSRO 3/8"
6 | 4 |C00338  |PORCA SEXTAVADA 3/8"
7 | 2 |C00961 |MANCAL P 207 DS
8 | 1 |P01609 |CONIJUNTO EIXO PRINCIPAL DA CANCELA
9 [ 2 [P00805  |BATENTE DA CANCELA
10| 8 [C001109 [PORCA SEXTAVADA 5/16"
11] 4 [C001105 |[PARAFUSO SEXTAVADO 7/16" X 2"
12 ] 4 [C001110 [PORCA SEXTAVADA 7/16"
13| 4 |C001112 |ARRUELA LISA 7/16"
14| 4 [C001114 |ARRUELA PRESSRO 7/16"
15| 1 |P00510 |EIXO INTERMEDIARIO DA CREMALHEIRA CANCELA
16| 1 [C00397 [ROLAMENTO 6205 zZ
17| 6 [C001104 |[PARAFUSO SEXTAVADO 5/16" X 1.1/2"
18| 3 [C001128 [PORCA SEXT. 5/16 PARLOCK
19| 6 [C00144  |ARRUELA LISA 5/16" ZINC.
20| 1 |P00511  |CREMALHEIRA MEIA LUA GRANDE
21 1 |C00393 |ROLAMENTO 6201 2Z C3
22 1 |1002933 |ANEL TRAVA 52
23] 1 |C01602 |TRAVA E-25
24| 1 |P00342  |SUPORTE FIXAGAO DO MICRO
25| 2 |E00984  |MG 2604 IR/P1-MICRO INTER. 20A C/ ROD.
26| 2 [C01458  [PARAFUSO CABEGA PANELA PHILLIPS M4X60
ZINC.BRANCO

27| 2 |C00560 |PORCA PARLOCK M4
28| 1 |C00674 |PARAFUSO SEXT @1/4" X 1"
29| 1 |C00344 |PORCA SEXTAVADA 1/4"
30 1 |C00140 |ARRUELA LISA 1/4"
31| 1 |P00560 |BIELA INTERMEDIARIA CANCELA
32| 1 |C01374 |TRAVAE-12
33| 1 |P01572  |PINO MOVEL DA MOLA (CANCELA)
34| 2 |P00804 |CAME DE ACIONAMENTO MICRO SWITCH - CANCELA
35| 2 |C01456  |PARAFUSO CAB. PANELA M4X30 FENDA RETA
36| 2 |C00341  |PORCA SEXTAVADA M4
37] 1 |C00857 |TAMPA PRETA CANCELA
38| 1| DZ SPEED
39| 4 |C00149 |ARRUELA PRESSAQ 5/16"
40 | 1 [P00493  |CHAPEU DA CANCELA
41| 4 |C00827  |PERFIL "U" PEQUENO CANCELA
42| 1 [C001107 [PARAFUSO FR C/ POSX 1/4" X 1"
43| 1 [C001111 [PORCA BORBOLETA 1/4"
44| 1 |C00130  |ARRUELA CELERON 13 X 32 X 1 (FREIO)
45 | 1 |C00649  |TRAVA E-19
46 | 1 [C01345 |MOLA FIO 3,0 - CANCELA
47 | 1 [P00494  |PORTA DE INSPECAO DA CANCELA
48| 1 |M00515 |FECHADURA SOBREPOR 31mm (CANCELA)
49 | 1 [P00514  |SUPORTE DA BARREIRA CANC. COMPLETO
50| 1 |C00982 |PARAFUSO ALLEN S. CAB. 1/2"X1/2"
51| 1 |C001106 |PARAFUSO ALLEN 10 X 50
52| 1 |C01515 |PORCA AUTO TRAVA PARLOCK SEXT. MA 10
53| 2 |C00274 |PARAFUSO FH MT 4 X 10
54| 1 [P00641 |BARREIRA PARA CANCELA 3,00mts

KIT FIXAGAO CANCELA
IT | QT [PART NUM TITLE
1K | 4 [C00564 [PARABOLT CHUMBADOR CBA 3/8 X 80 (CANC.)
2K | 1 [P01648 |CHAVE DO DESTRAVAMENTO DA CANCELA

Designed by |G\ecked by |Apomved By m«gl Date |
'SANDRO 08/01/2007
GAREN CANCELA STANDARD
VISTA EXPLODIDA| ™ | 171




